
 

1 
 

 
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo  

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen občanský zákoník) 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 

 
Objednatel:                       Město Kaznějov 
Sídlo:    Ke Škále 220, 331 51  Kaznějov 
Statutární orgán:  Mgr. Eva Šimlová, starostka města 
IČ:    00257893 
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Eva Šimlová, starostka města 

 
 

Zhotovitel:                        MENE Industry s.r.o. 
Sídlo:                                 Lobezská 53, 326 00 Plzeň 
Statutární orgán:     Josef Meloun, jednatel společnosti 
IČO:                                   61171344 
DIČ:                                   CZ61171344 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni 

                         sp.zn.: C 5433 
bankovní spojení (č.ú.):     205108488/0300  
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Josef Mareš 
zástupce ve věcech technických: Jiří Říha, Václav Rais 

 
Telefon:                              702 272 092 
E-mail:                                meneindustry@centrum.cz 
Datová schránka:               efd58ji 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“)  

 
 

I. 
Předmět dodatku ke smlouvě o dílo 

 
Dodatkem č. 2 se doplňuje: 

 
2.1. Smluvní strany na základě výsledku veřejné zakázky nazvané „STAVEBNÍ 
ÚPRAVY MŠ KAZNĚJOV - SÍDLIŠTĚ“ (dále jen „Veřejná zakázka“), uzavřely dne 
09.11.2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejíž předmětem je zhotovení 
stavebního díla (dále jen „dílo“). 

 
V průběhu plnění Veřejné zakázky byla zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy 
specifikovaných v čl. II tohoto Dodatku. Jedná se o změny, které představují:  

hrabikova
Zvýraznění

hrabikova
Zvýraznění

hrabikova
Zvýraznění



 
2 

 

a) změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ, změny, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku; 
 

a) změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které se považují za dodatečné stavební 
práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné 
a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo 
technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost 
nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení. Zadavateli by 
způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota 
dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; 
pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn 
podle tohoto odstavce. 
Přičemž tyto změny jsou uvedeny ve změnových listech č.  1, 2, 3, 4, a 5 
tvořících přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 
Kompletní a podrobný výčet víceprací a méně prací je obsažen ve změnových 
listech včetně zdůvodnění, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 smlouvy 
o dílo. 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana 
je povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy 
druhé smluvní straně.  
 
Tato smlouva byla schválena radou města Kaznějov dne 22.2.2023, usnesením č. 87. 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým Dodatku č. 2, včetně příloh a 
s celým obsahem Dodatku č. 2 souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl 
sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 
 
V Kaznějově dne ………. 2023                            V Plzni, dne ……….… 2023 
 
 
 
……………………………………..    ……………………………………… 

  za objednatele:       za zhotovitele: 

 

 


		2023-03-02T07:44:58+0000
	Mgr. Eva Šimlová


		2023-03-02T10:19:58+0100
	JOSEF MELOUN




